
 

 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS KULTŪROS MINISTRAS  

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS KULTŪROS MINISTRO 2011 M. BALANDŽIO 1 D. 

ĮSAKYMO NR. ĮV-281 „DĖL TRANSLIAVIMO VEIKLOS IR RETRANSLIUOJAMO 

TURINIO LICENCIJAVIMO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2020 m. sausio 7 d. Nr. ĮV-10 

Vilnius 

 

 

Atsižvelgdamas į Lietuvos radijo ir televizijos komisijos 2019 m. gruodžio 6 d. teikimą Nr. S-617 

„Dėl transliavimo veiklos ir retransliuojamo turinio licencijavimo taisyklių pakeitimo projekto 

teikimo“: 

1 .  P a k e i č i u  Transliavimo veiklos ir retransliuojamo turinio licencijavimo taisykles, 

patvirtintas Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2011 m. balandžio 1 d. įsakymu Nr. ĮV-281 „Dėl 

Transliavimo veiklos ir retransliuojamo turinio licencijavimo taisyklių patvirtinimo“: 

1.1. Pakeičiu 4 punktą ir išdėstau jį taip: 

„4. Komisija gali, o Įstatymo nustatytais atvejais – privalo: 

4.1. atsisakyti išduoti licenciją, LRT leidimą arba pakeisti licencijos, LRT leidimo sąlygas; 

4.2. uždrausti Lietuvos Respublikoje vykdyti nelicencijuojamą radijo ir (ar) televizijos 

programų transliavimo ir (ar) retransliavimo veiklą, teikti Lietuvos Respublikos vartotojams televizijos 

programų ir (ar) atskirų programų platinimo internete ar užsakomąsias visuomenės informavimo 

audiovizualinėmis priemonėmis paslaugas; 

4.3. laikinai sustabdyti licencijos, LRT leidimo galiojimą; 

4.4. panaikinti licencijos, LRT leidimo galiojimą; 

4.5. atsisakyti nustatyti televizijos programų retransliuotojams ir asmenims, teikiantiems 

Lietuvos Respublikos vartotojams televizijos programų ir (ar) atskirų programų platinimo internete 

paslaugas, privalomas retransliuoti, platinti internete televizijos programas ar atleisti nuo privalomų 

televizijos programų retransliavimo, platinimo internete; 

4.6. turėti kitas Įstatymo, 2017 m. gruodžio 12 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento 

(ES) 2017/2394 dėl nacionalinių institucijų, atsakingų už vartotojų apsaugos teisės aktų vykdymo 

užtikrinimą, bendradarbiavimo, kuriuo panaikinamas Reglamentas (EB) Nr. 2006/2004 (OL 2017 L 

345, p. 1), su paskutiniais pakeitimais, padarytais 2019 m. gegužės 20 d. Europos Parlamento ir 

Tarybos direktyva (ES) 2019/771 (OL 2019 L 136, p. 28), ir kitų teisės aktų, reglamentuojančių 

transliavimo ir retransliavimo veiklą, televizijos programų ir (ar) atskirų programų platinimo internete 

ar užsakomųjų visuomenės informavimo audiovizualinėmis priemonėmis paslaugų teikimą Lietuvos 

Respublikos vartotojams, nustatytas teises.“ 

2. N u s t a t a u , kad šis įsakymas įsigalioja 2020 m. sausio 17 d. 

 

 

 

Kultūros ministras             Mindaugas Kvietkauskas 


